## B.

BANK ACCOUNT, <i>v.</i> Computus.	
BANNA, <i>v.</i> Matrimonium.	
BAPTISMORUM LIBRI . . . . .	15, 32, 228
BAPTISMUS.—14. Fons baptismalis, <i>ib</i> , 63. Regulae servandae, 14. Collatio cui pertinet, 15. Liber baptizatorum, <i>ib</i> , 32, 228. Baptismus in ecclesia administrandus.	

- ib.* Oleum catechumenorum et chrisma ubi servandum, *ib.* Patrimi vel Matrini, qui adhibendi in baptismo, *ib.* Infantium parentibus acatholicis natorum, *ib.* Conversorum, *ib.* Instructio fidelium quoad modum, 16. Non differendus, 16. Conversi rebaptizandi conditionatè et privatè cum confessione, 15, 16. Baptismus a chirurgicis et obstetricibus administratus, 16.
- BAPTISMUS, *v.* Rectores.  
 ——— DUBIUS, *v.* Matrimonium.  
 ——— DUBIUS PARVULI RATIONIS EXPERTIS . . . 427, 428  
 ——— SUB CONDITIOE . . . 15
- BAPTISTERIUM . . . . . 15
- BAPTIZATORUM LIBER . . 15, 32, 228
- BARBA . . . . . 233, 306  
 ——— *v.* Capilli.
- BEDAE, S. FEST. ET OFFIC. 91, 139, 142
- BENEDICTI XIII. rituale . . . . 21
- BENEDICTIO SS. non danda sine licentia episcopi, 18. Ritus servandus, *ib.* Cantus devotus, 21. Saepius impertienda, 33.
- BENEFACTORES ECCLESIAE . . . 101  
 ——— *v.* Missa.
- BENEFICIALIS TITULUS, *v.* Titulus.
- BEVERLACEN., *v.* Dioecesis.
- BINATIO, 21, 388 seqq. Quando, 389. Ejus rationes, 389, 392. Non inopia sacerdotum, 389. Tantum in necessitate, 389. Non in festis suppressis, 390. Non in privatis oratoriis, 390. Non tantum ut consuetudo, 390. Non per praescriptionem, 390. Non per paupertatem sacerdotum, 391. Ejus stipendium, 392. Prohibita si missa potest dici per alterum sacerdotem, 392. Dependens ab Ordinario, 393, 395, 398. Quando obligata, 393, 394. In dubiis rationibus, 394, 396, 397, 398. Ejus ritus, 398, 401.
- BIRINI S. FESTUM . . . . . 199
- BIRMINGHAMIEN., *v.* Dioecesis.
- BONA ECCLESIAE, *v.* Pecunia.  
 ——— ECCLESIASTICA . . . . 100, 244  
 ——— NON ALIENANDA 101  
 ——— *v.* Administrator, Computus, Inventarium, Liber diurnus, Liber Magister.  
 ——— MISSIONARIORUM REGULARIUM . . . . . 312, 313  
 ——— REGULARIUM, *v.* Visitatio.  
 ——— TEMPORALIA, *v.* Administratio, Collegia, Romanos Pontifices.
- BONIFACII S. MISSA ET OFFIC. 144, 145
- BREVIARIA, *v.* Missale.
- BREVIARIA CASSINENSE . . . . 140
- BUTYRI USUS IN COLLATIUNCULA . 428
- B.V.M. AUX. CHRIST. OFFICIUM . 141  
 ——— DESPONSATIONIS OFFICIUM. 141  
 ——— DEVOTIO ERGA . . . 165, 170  
 ——— EXPECTATIONIS OFFICIUM . 141  
 ——— FESTA MOBILIA . . . . 142  
 ——— *v.* Indulgentiae.
- C.
- CAEREMONIALE EPISCOPORUM . . 243
- CAEREMONIAE *v.* Seminarium.
- CAEREMONIARIUS *v.* Capitulum.
- CAECILIAE S. ASSOCIATIO . . . 242, 308
- CALIX, qualis adhibendus . . . 18
- CANCELLARIUS MATRIMONIALIS. . 403
- CANONES CONCIL. VATIC. . . . 289
- CANONICATUM COLLATIO . . . 127, 180
- CANONICI. 8, 39—47, 53, 74, 127, 128

CANONICI *v.* Capitulum.  
 ———— HONORARIJ, *v.* Capitulum.  
 CANONICORUM DISTINCTIO, *v.* Capitulum.  
 CANONICUS POENITENTIARIUS, 8, 43, 54.  
 ———— THEOLOGUS. . . 8, 43, 54.  
 CANTUS ECCLESIASTICUS, 239. Cantus Gregorianus in Anglia olim florebat, 240. Cantus Gregorianus missionariis Anglicis olim commendatus, 240. In seminariis et collegiis tradatur, 241, 242. Restituatur, 241. Solus adhibeatur, 242. Modus Ratisbonensis adoptetur, 242. Foeminae a choro excludantur, 242. Cantus harmonicus seu figuratus non improbatur, 242. Caeremoniale Episcoporum observetur circa organa, 243. Cantus harmonicus qualis debet esse, 243. Musica concordet cum tempore et festo, 243. Musices genus non describatur in publicis ephemeridibus et libellis, 243. Cantentium ars et elegantiae non describantur per publicos libellos, 243. Breve Apostolicum, 308.  
 ———— E LIBRIS RATISBONEN . . . 310  
 ———— GREGORIANI LIBRI . . . 310  
 ———— PLANUS, *v.* Seminarium.  
 ———— *v.* Benedictio, Missa.  
 CAPILLI NON NUTRIENDI . . . 233  
 CAPITULI OFFICIALES. . . . 42  
 CAPITULUM CATHEDRALE 7, Constituentes, 8. Exceptiones, *ib.* Ecclesia vice-cathedralis, *ib.*, 57, 213. Titulus Praepositi, 8. Canonici Theologus et Poenitentiarius, *ib.* 43, 54. Canonici quomodo designandi, 8. Exemptio a residentia et sacris officiis

in cathedrali, *ib.*, 53. Capitularis conventus, 8, 44—47, 128, 212. Canonici honorarii, 9. Canonicorum nulla distinctio, *ib.* Capitularia statuta observanda, *ib.* Modus commendandi ad episcopatum, 9, 386. Mortuo episcopo, quid faciendum, 10, 45, 213. Vicarii capitularis electio, 10. Conventui ad commendandum facto, Archiepiscopus, vel episcopus senior praesidet, *ib.* Actus capitularis mittendus ad Archiepiscopum vel Suffraganeum antiquiorem, *ib.* Canonico legitime impedito, quomodo licet agere per procuratorem, *ib.* Facultas commendandi est concessio non jus, *ib.* Canonici in senatum episcopi acciti, 39. Saepe legant statuta capituli, *ib.* Sciant suas obligationes et jura, *ib.* Praebendas forment, *ib.*, 212. Eorum admissio, *ib.* Litteras promotionis praesentent, *ib.* Professionem fidei proferant, 40. Statuta capituli accipiant, *ib.* Secretum servant, *ib.* Nihil largiantur propter nominationem vel installationem, *ib.* Eorum praecedentia, *ib.* Divinum officium et servitium chorale, 41, 53. Ecclesiae cathedralis administratio penes episcopum, 42. Oeconomus sede vacante, *ib.* Dignitas unica, 42. Concursus in canonicatu, 43. Secretarius, *ib.* Thesaurarius, *ib.* Sacrista, *ib.* Caeremoniarius, *ib.* Decessus canonicorum, 47. Resolutionum capitularium exemplar non negandum episcopo, *ib.* Libri